EDITAL No 14/2014
PROCESSO No 10001-202/2014

PREGÃO PRESENCIAL

SEGUNDA ATA COMPLEMENTAR

Aos vinte e cinco dias do mês de agosto do corrente ano, após análise das amostras

apresentadas pelas empresas ATACADO MARINGÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE

ALIMENTOS LTDA e D´MILLE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS

ALIMENTÍCIOS LTDA, arrematantes dos lotes definidos no Procedimento Licitatório,

Pregão Presencial nº 14/2014, observou-se a relação de conformidade entre as

amostras apresentadas e as especificações técnicas definidas no certame, razão pela

qual encaminha-se o presente procedimento à Assessoria Jurídica para emissão de

parecer.

Jacarezinho, 25 de agosto de 2014.

____________________________

João Luccas Thabet Venturine

Pregoeiro

____________________________

Valdomiro Kazmierczak

Equipe de Apoio

____________________________

Eduardo Rodrigues Andrade

Equipe de Apoio